
  UNITY
  Протокол матча   Лига 2

  Дата и время проведения   28 сентября 2025 17:30   Место проведения   Greenwood Park

  Birlik   Барыс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адильханов Ислам
Альжанов Алибек
Бораналин Куат
Гайниахметов Арслан
Ерсаин Ерасыл
Житенов Руслан
Жунусов Нурлан
Камалов Бекжан
Көмекбай Самғат
Масленников Даниэль
Мухаметжанов Ренат
Мұхамеджан Санжар
Тулегенов Арман
Фидависов Аслан
Хорошев Евгений
Шамуов Қабыл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атымтаев Тлектес
Бадыков Алишер
Каиров Ерганат
Косточка Даниил
Курметов Абулхаир
Макашев Амангелды
Масимов Заур
Морозов Евгений
Никитков Александр
Нургазинов Бахтияр
Попов Роман
Потава Иван
Садвакасов Нурсултан
Сарсенов Марат
Тамаровский Александр
Тамаровский Вячеслав
Темирбулатов Танирхан
Тулемисов Адиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

